CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

Processo n°: 710 INDICAÇÃO ; 432/ 2015

Autor. 	MAURÍCIO BARONI BERNARDINETTI

Ementa 	CONSTRUIR UM PRAÇA NAS PROXIMIDADES DO
POLO ESPORTIVO CARLOS ALDROVANDI.

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo
Sr9  Prefeito Municipal para que juntamente a Secretaria Competente
realizem um estudo visando a Construção de uma Praça nas
proximidades do Polo Esportivo Carlos Aldrovandi.

JUSTIFICATIVA:

A presente indicação visa oferecer mais lazer à população que residem e
frequentam o bairro, uma vez que proporcionaria uma opção saudável
de entretenimento entre as famílias locais.

Assim sendo, rogo ao Exmo. Prefeito Municipal com o apoio de meus
pares, que atenda esta presente Indicação.

Sala das Sess- 	01 de junho de 2015.

CAMBA  V
aia

  tf
-  ECT0

12 -  U
tlfelfl -  fill%/.

15 08:10

MAURICIO BARONI BERNARDINETTI
Vereador — Líder do Governo

	Page 1